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20……. / 20……. Eğitim-Öğretim yılı …………….………. dönemi derslerim ile ilgili ders / sınav evrakı aşağıda belirtildiği şekilde Arşiv Sorumlusuna teslim edilmiştir.
	Sıra

No
	Program
	Ders Adı
	Ders Devam Listesi

(Adet)
	Ara Sınav

(Dosya Adet)
	Dönem Sonu Sınavı (Dosya Adet)
	Bütünleme Sınavı (Dosya Adet)
	Tek Ders / Ek Sınavlar
(Dosya Adet)
	Toplam

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	

	Açıklamalar (varsa ekleyiniz):




Bu Teslim Formu; 3 adet hazırlanacak olup 1 tanesi teslim edilen sınav evrakı paketi üzerine yapıştırılacaktır. 1 tanesi arşiv sorumlusuna, 1 tanesi öğretim elemanına teslim edilecektir. 
	……../……./20…..
	……../……./20…..

	TESLİM EDEN
	TESLİM ALAN

	Ders Sorumlusu
	Arşiv Sorumlusu

	(Adı-Soyadı-İmza)
	(Adı-Soyadı-İmza)


Dönem içerisinde ders ile ilgili yapılan sınav, proje, ödev vb. faaliyetlere ilişkin evrak (sınav soruları, cevap anahtarları, varsa fiziksel ödev, proje vb. çıktıları, öğrenci ders devam imza listeleri vd. ilgili fiziksel evrak) her dönem için ayrı ayrı olmak üzere / tek paket haline getirilerek Arşiv Sorumlusuna, bu form ile teslim edilmelidir.
         

